12 (doze) meses 
Pregão Eletrônico nº: 17/2025 
Processo nº: 273/2025 
Data da Assinatura: 09/12/2025 
Empresa detentora: 60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE, inscrita no CNPJ Nº 
60.503.550/0001-55; cujo preço final foi: 
 Lote 1 no valor de R$ 491,20 (quatrocentos e noventa e um reais e vinte centavos); 
 Lote 2 no valor de R$ 1.962,60 (um mil e novecentos e sessenta e dois reais e sessenta 

centavos); 
 Lote 9 no valor de R$ 4.905,60 (quatro mil e novecentos e cinco reais e sessenta centavos). 

Assinam: Carlos Eduardo Antunes Craveiro pela Fundação de Saúde e Alexia Vernise Alves 
Alexandre 

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO 
Extrato da Ata de Registro de Preços nº 109/2025 
Órgão Gerenciador: Fundação de Saúde Pública de São Sebastião

[...]

1.003 – Média e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar  
Atividade: 2.014 – Atendimento Médico em Especialidades 
Dotação Orçamentária: Criar – Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00.00 – Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
Fonte de Recurso: 02 
Valor: R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais) 

Artigo 2º - Para atender a criação da dotação de que trata o artigo anterior, nos termos da Lei 
Federal 4.320/1964, recurso proveniente de excesso de arrecadação da receita do Fundo Estadual 
de Saúde para o Fundo Municipal de Saúde. 

Artigo 3º - Ficam alterados os anexos da Lei nº 2822/2021 (Plano Plurianual 2022-2025), Lei nº